996

Ser. n. 2065

Ut autem de uos se u  
 tique circa me  
 sunt quid agite  
 Omne enim nota uobis  
 facti estis et hinc  
 acerrimus fructus  
 et fidelis minister  
 et in domino quem  
 misericorditer in hoc  
 ipsum ut cognos  
 et tunc circa  
 non sunt et conso  
 launtur cordibus  
 pro fructibus et  
 aemulatione fide  
 ad opus et in

ihm xpm in corrupt  
 tionem man  
**Expl. epist. ad xoph.**  
**INCIPIT AD PHILIP.**  
 Philippienses sumus  
 cedones in accepto  
 uerbo ueritatis pro  
 ter unum in fide hinc  
 ceperunt fidei et pos  
 tolos hoc et laudat  
 apostolus in scripturis  
 ut omne decore et amen  
**Depressit in quod**  
 ipsi fuerunt quando  
 ii. Decepti sunt philippensis  
 deo

necessitate pro  
 et hoc confidens in  
 quod me habebat  
 ne omnibus uobis  
 profectum et gratiam  
 fidei ut gratia laud  
 ur et abunde in  
 in me pro me uerit  
 tu iterum ad uos  
 dignitate euangeli  
 conuersi omni uerit  
 cum uenerit et uide  
 uos siue absenti  
 cum de uobis que  
 tunc uno spiritu  
 conlaborante fidei

illud autem pro  
 nisi uobis et scilicet  
 et hoc ad quod  
 bis donec uerit  
 Non solum ut in  
 creditur sed ut  
 propter et in  
 idem certac  
 men habentes  
 quod et secundum  
 tunc in me et in  
 ueritatis de me  
 Si quid ergo or  
 solatio in xpo  
 solatio cum ac  
 si quid solatio

ihm xpo, gratia  
 cum omnibus qui  
 ligunt dominum

iii. De manifestatione in  
 ueritatis et apostoli in unum  
 et pro pro

euangeliu  
 et de am  
 ue si quis

et de  
 et in  
 et in

Ser. n. 2065 (fragm. 778-14)